
 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2015. (VI.19.) önkormányzati rendelete  

az intézményi körzetek és ellátási területek megállapításáról  
 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 49.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a., pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 6. és 8. 
pontjaiban megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde óvodai felvételi körzete és 
bölcsődei ellátási területe Füzesabony város közigazgatási területe az önkormányzati 
rendelet 1. számú mellékletében felsorolt utcajegyzék szerint. 
 
2. § (1) A Füzesabonyi Pöttömke Óvoda és Bölcsőde óvodai felvételi körzete és 
bölcsődei ellátási területe Füzesabony város közigazgatási  területe az önkormányzati 
rendelet 2. számú mellékletében felsorolt utcajegyzék szerint. 
 
(2) A Füzesabonyi Pöttömke Óvoda és Bölcsőde Dormándi Gyermekkert 
Tagóvodájának felvételi körzete Dormánd község közigazgatási területe.  
 
3. § (1) Az önkormányzati rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  
 
(2) Hatályát veszti az 5/2011. (III.29.) önkormányzati rendelet  
 

 
 
_______________________________                        _____________________________ 
      Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                   Nagy Csaba  
               jegyző                         polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2015. június 19-én 09:00 órakor 
 

                                                                 
______________________________ 

                       Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                                 jegyző 
 
 
 
 
 



1.számú melléklet a 11/2015. (VI.19.) önkormányzati rendelethez 
 

Füzesabony: 
48-as utca. 
Alkotmány utca 
Batthyány Lajos utca 
Béke utca 
Bem utca 
Damjanich János utca 
Dobó István utca 
Dózsa György út 
Duropack út 
Egri utca 
Erdődy G. út 
Fácános út 
Fenyő út 
Honvéd út 
Hősök út 
Huszár utca 
Jókai Mór utca 
József Attila utca 
Kandó Kálmán utca 
Kerecsendi út 
Kölcsey Ferenc utca 
Lenkey János út 
Madách Imre utca 
Maklári út 
MÁV lakótelep 
Nagyrét utca 
Orgona út 
Pusztaszikszó tanya 
Szabadság út 
Szentkorona út. 
Szihalmi út 
Tábor út 
Táncsics Mihály utca 
Tompa Mihály utca 
Tóth tanya 
Turul utca 
Tüzér út 
Úttörő út 
Verseny utca 
Vízház utca 
Vörösmarty Mihály utca 
 



2.számú melléklet a 11/2015. (VI.19.) önkormányzati rendelethez 
Füzesabony: 
Ady Endre utca  
Arany János utca 
Árpád utca 
Baross Gábor tér 
Baross Gábor út 
Bartók Béla utca 
Berek utca 
Bethlen Gábor utca 
Bocskai István utca 
Csaba utca 
Csillag utca 
Debreceni utca 
Diófa utca 
Egyetértés út 
Fecskekert út 
Felszabadulás út 
Gárdonyi Géza utca 
Herbária utca 
Hunyadi János út 
Ifjúság út 
Ipartelep út 
István Király út 
Juhász Gyula utca 
Kárpát út 
Kertész utca 
Kinizsi Pál utca 
Kisbuda utca 
Kisszohoda utca 
Kodály Zoltán utca 
Kossuth Lajos út 
Lehel út 
Mátyás Király út 
Meggyfa út 
Mikszáth Kálmán út 
Móricz Zsigmond utca 
Nagyszohoda utca 
Pacsirta utca 
Petőfi Sándor út 
Radnóti Miklós utca 
Rákóczi Ferenc út 
Rózsa út 
Széchenyi István út 
Szt. Imre utca 
Szt. János tér 
Tárkányi út 
Temető út 
Templom utca 
Virág út 
Zrínyi Miklós utca 


